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ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2021/22 ГОДИНА 

 
Р.Бр.  ИД  Прифаќа 

Кофинансирање
Редослед 
на ст. пр. 

Успех  Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1  93074  Да  ДМЕ  32,727 19,000  51,727 
2  93167  Да  ДМЕ;ИМД 47,773 28,514  76,288 
3  93271  Да  ДМЕ;ИМД 48,720 28,896  77,616 
4  93506  Не  ДМЕ;ИМД 46,212 31,000  77,213 
5  93066  Да  ИМД;ДМЕ 38,880 28,476  67,356 
6  93243  Да  ДМЕ  47,773 32,185  79,958 
7  92961  Да  ИМД;ДМЕ 54,117 32,231  86,349 
8  93099  Да  ДМЕ;ИМД 52,500 24,628  77,128 
9  93330  Да  ИМД;ДМЕ 56,640 21,672  78,312 
10  93241  Да  ДМЕ;ИМД 50,117 29,108  79,226 
11  92908  Да  ДМЕ  52,384 31,020  83,405 
12  93146  Не  ДМЕ;ИМД 48,720 35,695  84,415 
13  93365  Да  ДМЕ  56,000 30,065  86,065 
14  93520  Да  ДМЕ;ИМД 48,000 29,742  77,742 
15  93458  Да  ИМД;ДМЕ 47,094 30,576  77,670 

 

Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 21.09.2021 година, до 12:00 
часот.  Приговорот  се  поднесува  преку  електронската  адреса  upisi‐fdtme@ukim.edu.mk.  Во  предмет 
(Subject) на пораката се внесува бројот од електронската пријава и зборот приговор. 
Конечната  ранг  листа  со  решение  за  прием  на  кандидатите  ќе  се  објави  на  огласната  табла  на 
Факултетот  за  дизајн  и  технологии  на  мебел  и  ентериер‐Скопје,  на  веб  страницата 
http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на  порталот  за  уписи  (http://www.upisi.ukim.mk)  на ден 24.09.2021 
година (петок) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 20.09.2021 год.  Претседател на Конкурсна комисија, 
 
  _________________________________ 
  Проф. д‐р Елена Никољски Паневски 

 


